Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности

Администрация МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района уведомляет о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:21:0000000:18928, Адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Чкаловский, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Инициатором собрания является Кибиткин Иван Федорович.
Повестка дня общего собрания:
1) о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;
2)  об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
[bookmark: _GoBack]Собрание участников долевой собственности состоится 04 июля 2020 года в 12:00 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Оренбургский, п. Чкалов, ул. Ленина, д. 44, Дом культуры. По всем вопросам обращаться по телефону 89228862026.